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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

l redogöra för den historiska utvecklingen av djurparker 
l diskutera olika uppfattningar i dagens samhälle om djurparkers betydelse och 
uppgift  

l analysera en djurpark utifrån ett kulturvetenskapligt och ett samhällsvetenskapligt 
perspektiv 

Innehåll 
Kursen belyser djurparkernas betydelse i ett samhällsperspektiv. Vi börjar med en 
introduktion om djuparkers historiska utveckling i Norden och Europa fram tills idag. 
Djurparker sätts i relation till andra sätt att möta djur. Huvudsakligt fokus i kursen ligger 
sedan på en kritisk analys av djurparkers betydelse och uppgift i dagens samhälle. Vi 
diskuterar olika vetenskapliga uppfattningar och resultat inom aktuell kultur­ och 
samhällsvetenskaplig forskning om djurparker. Studenten genomför en egen analys som 
baserar antingen på en självständig studie av en valfri djurpark eller på relevant skriftlig 
material. 
 
Seminarier är obligatoriska. 

Undervisningsformer 
Undervisning sker genom föreläsningar och seminarier samt frivilliga fältstudier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter.  
 
Omtentamen erbjuds inom sex veckor (inom ramen för ordinarie terminstid) och antal 
tentamenstillfällen är begränsade till fem (Högskoleförordningen 6 kap 21 §). 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering enligt institutionens kursvärderingsmall.
Kursvärderingen sammanställs och återkopplas till studenterna samt arkiveras enligt 
institutionens bestämmelser. 
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20 (3), 275­294. 
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Franklin, Adrian (1999) Animals and modern cultures. London: Sage. 213s. 
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